АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» апреля  2018 года №  17

с. Орехово

О признании утратившими силу  постановлений
администрации сельского поселения

В  целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
- постановление   администрации  сельского поселения от 28.06.2013 г.

№  28  «  Об  утверждении  административного  регламента  осуществления
муниципального  земельного  контроля  в  Ореховском  сельском  поселении
Галичского муниципального района Костромской области»;

- постановление администрации сельского поселения от 26.11.2013 г.
№ 80  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  сельского
поселения от 28.06.2013 года № 28»;

- постановление администрации сельского поселенияот 21.06.2016 №
48  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  сельского
поселения от 28.06.2013 года № 28»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
сельского поселения                                                               А.А. Транчуков

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е